
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování Služby bezpečného síťového rozhraní
v lokalitách Finanční správy a Ministerstva financí

uzavřené dne 28. 4. 2014, číslo Smlouvy MF: 3302/082/2013

Číslo Dodatku č. 1 Objednatele: 20/7700/0018/01D
Číslo Dodatku č. 1 Poskytovatele:

Smluvní strany:

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
Se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22,
Zastoupená:  ředitelem Odboru systémových technologií
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

Poskytovatel:

ANECT a.s.
Se sídlem: Vídeňská 125, 619 00 Brno
Společnost je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2113
Zastoupená: , předsedou představenstva
IČO: 25313029
DIČ: CZ25313029
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 

na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování Služby bezpečného síťového
rozhraní v lokalitách Finanční správy a Ministerstva financí, uzavřené dne 28. 4. 2014, číslo Smlouvy MF: 3302/082/2013
(dále jen „Smlouva“), a to v souvislosti postoupením práv a povinností ze Smlouvy z České republiky - Ministerstva financí
na Českou republiku – Generální finanční ředitelství, ke kterému došlo Dohodou o postoupení smlouvy ze dne 20. 12.
2019,  evid.  č.  dohody  MF:  9006/115/2019,  evid.  č.  dohody  GFŘ  :  19/7700/0394  a  evid.  č.  ANECT:
ANECT/MF/GFŘ/2019/001.

I. Článek

I.1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 17. odst. 2. Smlouvy na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále
jen „Dodatek č. 1“), kterým se Smlouva mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeném v Čl. II. až IV. tohoto
Dodatku č. 1.

II. Článek

II.1. Smluvní strany se dohodly na změně čísla Smlouvy, uvedeného v záhlaví Smlouvy, které bude nové znít:

1 z 3



Číslo Smlouvy Objednatele: 20/7700/0018.

III. Článek – Specifikace místa plnění a způsobu plnění předmětu Smlouvy 

III.1. Smluvní strany se dohodly na změně Čl. 3 odst. 1 Smlouvy, které bude nově znít následovně:

1. Místem plnění jsou pracoviště Generálního finančního ředitelství, jejichž soupis je uveden v Příloze č. 1
této Smlouvy.

III.2. Smluvní strany se dohodly na změně Čl. 3 odst. 2 Smlouvy, který bude celý nově znít následovně:

2. K jednání  ve  vzájemném styku  smluvních  stran  ve  věcech smluvních,  organizačních  a  technických
podle této smlouvy jsou oprávněni:

Za Poskytovatele ve věcech smluvních:

Za Objednatele ve věcech smluvních:

Za Poskytovatele ve věcech organizačních:

Za Objednatele ve věcech organizačních: 46

Za Poskytovatele ve věcech technických:

Za Objednatele ve věcech technických:

Smluvní  strany si  dále sjednávají,  že v případě plánovaných výpadků bude Poskytovatel  informovat
Objednatele, a to neprodleně poté, co se o výpadcích dozví, na e-mailové adresy:

IV. Článek – Platební podmínky

IV.1. Smluvní strany se dohodly na změně Čl. 5 odst. 3 písm. c), který bude znít následovně:

c) číslo Smlouvy Objednatele, sloužící jako identifikátor platby;

IV.2. Smluvní strany se dohodly, na doplnění Čl. 5 o nový odstavec 9., který bude znít následovně:

9. Fakturu  Poskytovatel  Objednateli  doručí  písemně,  buď  v listinné  podobě  na  adresu  Generálního
finančního  ředitelství,  Lazarská  15/7,  117  22  Praha  1,  nebo  elektronicky  do  datové  schránky
Objednatele či na e-mailovou adresu  f  Objednatel  upřednostňuje elektronické
faktury vytvářené v IS DOC nebo ve formátu PDF. Případnou změnu e-mailové adresy pro zasílání
faktur  Objednatel  sdělí  Poskytovateli  písemně bez  zbytečného  odkladu.  Případná změna e-mailové
adresy je vůči Poskytovateli  účinná okamžikem, kdy o ní byl písemně vyrozuměn. Tato změna není
důvodem k uzavření dodatku k této Smlouvě.

V. Článek

V.1. Součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho Příloha č. 1 – Specifikace místa plnění, která nahrazuje původní znění Přílohy
č. 1 Smlouvy a dále Příloha č. 2 - Technická a servisní specifikace služeb, která nahrazuje původní znění Přílohy
č. 2 Smlouvy.

V.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2 z 3



V.3. Poskytovatel  bere  na  vědomí,  že  tento  Dodatek  č.  1  bude  uveřejněn  v registru  smluv  podle  zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Objednatel.

V.4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

V.5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení s elektronickými podpisy Smluvních stran
v souladu se zákonem č. 297/2016 SB.,  o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,  ve znění
pozdějších předpisů. 

V.6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich pravé
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V.7. Přílohy: 

- Příloha č. 1  - Specifikace místa plnění 

- Příloha č. 2 - Technická a servisní specifikace služeb

V Praze dne: 6.4.2020 V Praze dne: 6.4.2020

Objednatel: Poskytovatel:

Česká republika - ANECT a.s.
Generální finanční ředitelství

ředitel sekce Předseda představenstva

3 z 3


